Abdüsselam, Ocak 2012, İstanbul).

Bir başka anlatımda ise Seyyid Bilal’in Bağdad’tan değil de Basra’dan, yine baskılar

sonucu, kaçarak geldiği aktarılmaktadır. Diğer bir anlatım ise bu kaçış-geliş hikâyesi

zalim lakabıyla anılan Emevi Valisi Haccac bin Yusuf (ö. 95/714)4 dönemine kadar götü-

rülmektedir. Burada da yine kaçış nedeni olarak seyyidlerin maruz kaldıkları baskılar

ifade edilmekte, kaçış süreci ve yeni yere yerleşme ise efsane öğeleriyle karışık bir şekil-

de anlatılmaktadır. Bir başka anlatı(m) ise Moğol Hükümdarı Hülagu’nun Bağdad’ı ele

veyahut duvarın örülmesinde kullanıldığı görüşülen kaynaklar tarafından ifade edil-

mektedir. Öte yandan kendisi de birçok kişide de bulunan fotokopi edilmiş şecereler

üzerine çalışan Mardin Artuklu Üniversitesi öğretim üyesi M. Ata Deniz, konu ilgili

kendisi ile yapılan görüşmede, Becirman seyyidlerine atfedilen şecerenin Hicri 841-2/

Miladi 1438-38 tarihli olduğunu ve Musul nakibü’l-eşrafı’nın6 mührünü taşıdığını ifade

etmektedir. Tüm bu noktalar baskıdan kaçış ve yeni yere yerleşme üzerine kurulan an-

latılardaki “tarih”leri tartışmalı hale getirmektedir. Diğer taraftan gerek Emeviler döne-